- Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Tư vấn, hỗ trợ đầu tư và Dịch vụ khu công nghiệp năm 2023.

ĐẢNG ỦY QUẢN LÝ THÀNH PHỐ THÁI BÌNH...

(Tiếp theo trang 1)

địa phương năm 2024; tăng cường phối hợp bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, an toàn giao thông dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 cũng như các chương trình lớn, sự kiện chính trị của tỉnh và thành phố

từ nay đến cuối năm. Tập trung cho công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024, bảo đảm hoàn thành tốt chỉ tiêu trên giao. Hoàn thiện các công trình phục vụ nhiệm vụ công phòng, quân sự địa phương.